
ZARZĄDZENIE NR 175/23 

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 17 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

ze zm.) oraz art. 257 oraz art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2023 o kwotę 102 149,00 zł - zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2023 o kwotę 102 149,00 zł - zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 

Plan dochodów po zmianach wynosi – 80 769 326,58 zł 

Plan wydatków po  zmianach wynosi – 95 522 055,19 zł 

Plan przychodów wynosi – 16 766 711,53 zł 

Plan rozchodów wynosi – 2 013 982,92 zł 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

1. Na podstawie upoważnienia zawartego w § 7 uchwały nr 379/LV/23 Rady  Gminy Nowa  
Ruda z dnia 25 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany Uchwały nr 366/LIV/22 Rady Gminy 
Nowa Ruda z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Nowa Ruda na rok 2023, 
dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w ramach zadań realizowanych w 
oparciu o środki otrzymane z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie : 
a) w wysokości 99 260,00 zł na wydatki przeznaczone na rzecz pomocy Ukrainie w 

szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, jak i poza 

nim. 
- na zakwaterowanie – kwota 99 260,00 zł 
 

2. Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych, dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów  i wydatków o kwotę 2 889,00 zł. 

 
Dz. 852 – Pomoc społeczna – zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 761,00 zł. 
Pismem nr FB-BP.3111.92.2023.MJ z dnia 11 kwietnia 2023 roku dokonano zwiększenia planu 
dochodów i wydatków na wypłatę wynagrodzenia opiekunowi prawnemu za sprawowanie opieki – 
kwota 761,00 zł. 
Dz. 855 – Rodzina – zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 2 128,00 zł. 
Pismem nr FB-BP.3111.90.2023.MJ z dnia 6 kwietnia 2023 roku dokonano zwiększenia planu 
dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny – kwota 
2 128,00 zł. 
 


